UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SCT-QLCN

V/v Tham gia Khóa Đào tạo nâng cao

kỹ năng thiết kế, gia công và đo kiểm

cho kỹ thuật viên ngành khuôn mẫu,

cơ khí chính xác năm 2022

Hải Phòng, ngày      tháng 4 năm 2022

Kính gửi: ………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

Sở Công Thương nhận được Công văn số 19/IDC-KTCN ngày

04/4/2022 của Cục Công nghiệp – Bộ Công Thương về việc tham gia Khóa

Đào tạo nâng cao kỹ năng thiết kế, gia công và đo kiểm cho kỹ thuật viên

ngành khuôn mẫu, cơ khí chính xác năm 2022.

Theo nội dung của Công văn trên, Trung tâm hỗ trợ phát triển công

nghiệp-Cục Công nghiệp-Bộ Công Thương tổ chức khóa đào tạo nâng cao kỹ

năng thiết kế, gia công và đo kiểm cho kỹ thuật viên ngành khuôn mẫu, cơ khí

chính xác trong lĩnh vực công nghiệp hỗ trợ và công nghiệp chế biến và chế

tạo thuộc chương trình phát triển công nghiệp hỗ trợ năm 2022 với thời gian

đào tạo dự kiến từ tháng 5/2022 đến tháng 9/2022.

Sở Công Thương thông báo đến Quý Doanh nghiệp được biết và đề nghị

các doanh nghiệp cơ khí ngành khuôn mẫu, cơ khí chính xác trên địa bàn

thành phố có nhu cầu đào tạo các kỹ năng thuộc các lĩnh vực nêu trên nghiên

cứu, đăng ký tham gia chương trình khóa học.

(Chi tiết theo nội dung Công văn số 19/IDC-KTCN ngày 04/4/2022 của

Cục Công nghiệp – Bộ Công Thương được gửi kèm theo)

Xin trân trọng cám ơn./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ Sở, PGĐ Sở Đ.T.P.Liên;

- Cổng TTĐT SCT HP;

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thị Phương Liên

KT.

GIÁM

ĐỐC

PHÓ

GIÁM

ĐỐC

Đặng

Thị

Phương

Liên

		2022-04-18T14:59:07+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Phương Liên <dangthiphuonglien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-18T15:09:40+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương <socongthuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-18T15:09:41+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương <socongthuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-18T15:09:41+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương <socongthuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!